



Pressinfo


Årets Tillsammanspris – patienter och vård i samverkan, gick till Gunilla Lööf – Mediprep.se

Igår genomförde patientnämnden i Region Stockholm Nationella patientdagen – patienter och vård i samverkan. Årets tema var ”Lyssna på patienter och närstående – viktiga medskapare i vården” och föreläste gjorde Therese Scott Duncan, Malin Holmlund, Gunilla Wahlström och Linda Frisk samt Daniel Norling. Under dagen utsågs också årets vinnare av Tillsammanspriset – patienter och vård i samverkan. Priset har delats ut tre gånger tidigare.

Med priset vill patientnämnden lyfta fram och synliggöra förebilder inom hälso- och sjukvårdsområdet som på allvar gör skillnad och skapar riktig nytta för patienter och vård genom samverkan och samarbete. Både enskilda personer, organisationer och företag kan nomineras. De som söks är relationsbyggare och eldsjälar som med sitt engagemang och sin förmåga att sammanföra personer och grupper, tillsammans löser utmaningar, tänker i innovativa banor och bidrar till bättre upplevelser av vården i Stockholms län.

Årets vinnare blev **Gunilla Lööf**, disputerad anestesijuksköterska vid Astrid Lindgrens barnsjukhus vid Karolinska Universitetssjukhuset, som är initiativtagare till kunskapsplattformen Mediprep.se.

...med följande motivering:

”Vinnaren är en person som brinner för barns och ungas rätt att vara involverade och delaktiga i sin vård. Hon är bland annat initiativtagaren till kunskapsplattformen Mediprep.se som är en sajt för barn och ungdomar om sjukvård och behandling. Sajten ger unga patienter tillgång till anpassad och relevant information och ökar därmed deras delaktighet i vården. Mediprep.se vänder sig även till gruppen äldre ungdomar och unga vuxna, samt andra som tycker att det kan vara svårt att hitta rätt i hälso- och sjukvårdsvärlden med många svåra begrepp och termer.”

Hela programmet från patientdagen kan ses via länken: [Nationella patientdagen 2023](#)

För mer information kontakta:

Annette Birnbaum, marknads- och kommunikationsansvarig på patientnämndens förvaltning, 070-542 71 16,
annette.birenbaum@regionstockholm.se

Foto på Gunilla Löf:



Foto: Patientnämnden